
 

 

 

Администрация муниципального района  

Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

« 24 » _____04_______2025                   № 93                                    с. Крутиха 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Крутихинского  

района  № 281 от 22.11.2022  «Об утверждении муниципальной программы 

 «Противодействие терроризму и экстремизму в Крутихинском районе» на 

2023-2026 гг.» (в редакции: от 22.05.2023 № 142, от 05.11.2024 № 239) 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от           

6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" в целях активизации работы по 

противодействию терроризму и экстремизму и совершенствования 

предупреждения угроз терроризма и экстремизма, п. 7, 8 ст. 4 Устава 

муниципального района  

Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Крутихинского района№ 281 от 22.11.2022  «Об утверждении 

муниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму в 

Крутихинском районе» на 2023-2026 гг.» 

1.1. абзац 2 раздела 5 изложить в новой редакции:  

«Общий объем финансирования муниципальной программы – 318,15  

тыс. руб., в том числе:  

за счет средств районного бюджета – 778,15 тыс. руб., из них: 

в 2023 году – 288,15 тыс. руб.; 

в 2024 году – 10,0 тыс. руб.; 

в 2025 году – 470,0 тыс. руб.; 

в 2026 году – 10,0 тыс. руб.; 

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответ-

ствии с бюджетом на очередной финансовый год и плановый период. 

1.2. Приложение 1 дополнить пунктом 15: 
№ 

п/п 

Цель, задача,  

мероприятие 

Срок  

реа-

лизации 

Участник  

программы 

Сумма расходов, тыс. рублей Источники фи-

нансирования 2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

всего 

15 Приобретение и 

текущие работы 

по монтажу си-

стемы экстренно-

го оповещения в 

2025 Администра-

ция Крутихин-

ского района 

288,15 10,0 470,0 10,0 778,15 Местный  

бюджет 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


 2 

здании Админи-

страции района 

 

1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции: 
 Источники и 

направления  

расходов 

 

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 

 

Всего 

Всего финансовых 

затрат 

288,15 10,0 470,0 10,0 778,15 

в том числе      

 из бюджета му-

ниципального об-

разования 

288,15 10,0 470,0 10,0 778,15 

 

1.4. «В Паспорте муниципальной программы «Противодействие 
терроризму и экстремизму в Крутихинском районе» на 2023-2026 гг.» раздел 
«Объем финансирования программы» изложить в новой редакции: 
Объемы финансирования  

программы  

Объем финансирования за период реализции 

программы составит 778,15 тыс. руб., в том 

числе из местного бюджета 778,15 тыс. руб. 

Объем финансирования из районного бюд-

жета муниципального образования Крути-

хинский район по годам: 

2023г – 288,15 тыс. руб. 

2024г –    10,0 тыс. руб. 

2025г –    470,0 тыс. руб. 

2026г –    10,0 тыс. руб. 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района и разместить на сайте Администрации 

Крутихинского района https://adminkrutiha.gosuslugi.ru 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава муниципального района                                                          Е.П. Озерова 
 

 

 

Блюмович 

 

Кандилян 

https://adminkrutiha.gosuslugi.ru/

